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BARRE DENTATE

 HTD 

POLY CHAIN GT 

POWER GRIP GT 3MR 

CINGHIE POSITIVE

PASSO METRICO  T 

PASSO METRICO  CT 

CINGHIE POSITIVE  XL 

POWER GRIP GT 5MR 



	 		  14M-28 48800028 124,78 121,98 200 153 18,0
 14M-30 48800030 133,69 130,89 200 154 20,8
 14M-32 48800032 142,60 139,80 200 157 23,8
 14M-34 48800034 151,52 148,72 200 158 27,0
 14M-36 48800036 160,43 157,63 200 168 30,3
 14M-38 48800038 169,34 166,54 200 161 33,9
 14M-40 48800040 178,25 175,45 200 162 37,7
 14M-44 48800044 196,08 193,28 200 165 45,9
 14M-48 48800048 213,90 211,11 200 167 54,8
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 Disegni CAD disponibili sul sito
 www.chiaravalli.com

Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli

 MATERIALE  ACCIAIO C40   
  UNI 7845

D2

L

	 	

 TIPO CODICE Dp De L FLANGIA PESO
      ADATT. Kg.

 8M-22 48600022 56,02 54,42 180 58 3,2
 8M-25 48600025 63,66 62,06 180 61 4,2
 8M-28 48600028 71,30 69,70 180 62 5,2
 8M-30 48600030 76,39 74,79 180 82 6,0
 8M-32 48600032 81,49 79,89 180 65 6,9
 8M-34 48600034 86,58 84,98 180 66 7,8
 8M-36 48600036 91,67 90,07 180 68 8,9
 8M-38 48600038 96,77 95,17 180 70 10,0
 8M-40 48600040 101,86 100,26 200 77 12,3
 8M-45 48600045 114,59 112,99 200 75 15,4
 8M-48 48600048 122,23 120,63 200 78 17,7
 8M-50 48600050 127,32 125,72 200 80 18,2
 8M-56 48600056 142,60 141,00 200 85 24,5
 8M-60 48600060 152,79 151,19 200 86 28,1
 8M-64 48600064 162,97 161,37 200 90 31,8
 8M-75 48600075 190,99 189,39 200 100 44,0

8M (passo 8mm)

 TIPO CODICE Dp De L FLANGIA PESO
      ADATT. Kg.

14M (passo 14mm)



MXL 0.080” (2.032 mm)

 Disegni CAD disponibili sul sito
 www.chiaravalli.com

Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli
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4BARRE DENTATE PER CINGHIE POSITIVE MXL 0.080”

 MATERIALE  ALLUMINIO

	 	

 TIPO CODICE N. De L L PESO
   DENTI ESTERNO UTILE TOTALE Kg.

 MXL 12 42023012 12 7,26 50 75 0,01
 MXL 14 42023014 14 8,56 50 75 0,01
 MXL 15 42023015 15 9,19 50 75 0,01
 MXL 16 42023016 16 9,83 50 75 0,02
 MXL 18 42023018 18 11,12 50 75 0,02
 MXL 20 42023020 20 12,42 90 120 0,04
 MXL 22 42023022 22 13,72 125 140 0,05
 MXL 24 42023024 24 15,01 125 140 0,06
 MXL 25 42023025 25 15,67 125 140 0,07
 MXL 26 42023026 26 16,31 125 140 0,08
 MXL 28 42023028 28 17,60 125 140 0,09
 MXL 30 42023030 30 18,90 125 140 0,10
 MXL 32 42023032 32 20,19 125 140 0,12
 MXL 34 42023034 34 21,49 125 140 0,13
 MXL 36 42023036 36 22,78 140 140 0,15
 MXL 38 42023038 38 24,09 140 140 0,17
 MXL 40 42023040 40 25,37 140 140 0,19
 MXL 42 42023042 42 26,67 140 140 0,20
 MXL 44 42023044 44 27,94 140 140 0,23
 MXL 45 42023045 45 28,60 140 140 0,24
 MXL 48 42023048 48 30,53 140 140 0,27
 MXL 50 42023050 50 31,83 140 140 0,30
 MXL 60 42023060 60 38,30 160 160 0,49
 MXL 70 42023070 70 44,78 160 160 0,67
 MXL 72 42023072 72 46,05 160 160 0,72

Le barre MXL vengono costruite
solo in Alluminio adatto per
l’ossidazione dura a spessore. D2

L  TOTALE

L  UTILE



BARRE DENTATE PER CINGHIE POSITIVE XL 1/5”5
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Le barre passo XL vengono costruite 
in Acciaio e in Alluminio adatto per 
l’ossidazione dura a spessore.

XL 1/5” (5.08 mm)

 Disegni CAD disponibili sul sito
 www.chiaravalli.com

Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli

 MATERIALE  ACCIAIO C40   
  UNI 7845

  ALLUMINIO

	 	

D2

L  TOTALE

L  UTILE

 XL 10 42000010 42003010 10 15,66 125 140 0,07 0,84
 XL 11 42000011 42003011 11 17,28 125 140 0,08 0,92
 XL 12 42000012 42003012 12 18,90 125 140 0,10 1,20
 XL 13 42000013 42003013 13 20,51 125 140 0,11 1,08
 XL 14 42000014 42003014 14 22,13 132 140 0,13 1,12
 XL 15 42000015 42003015 15 23,75 132 140 0,16 1,44
 XL 16 42000016 42003016 16 25,36 140 140 0,18 1,27
 XL 17 42000017 42003017 17 26,98 140 140 0,20 1,31
 XL 18 42000018 42003018 18 28,60 140 140 0,23 1,51
 XL 19 42000019 42003019 19 30,22 140 140 0,26 1,70
 XL 20 42000020 42003020 20 31,83 140 140 0,28 1,60
 XL 21 42000021 42003021 21 33,45 160 160 0,36 2,06
 XL 22 42000022 42003022 22 35,07 160 160 0,40 2,12
 XL 23 42000023 42003023 23 36,60 160 160 0,44 2,32
 XL 24 42000024 42003024 24 38,30 160 160 0,48 2,41
 XL 25 42000025 42003025 25 39,93 160 160 0,51 2,75
 XL 26 42000026 42003026 26 41,53 160 160 0,56 2,79
 XL 27 42000027 42003027 27 43,15 160 160 0,60 3,90
 XL 28 42000028 42003028 28 44,77 160 160 0,65 3,41
 XL 29 42000029 42003029 29 46,39 160 160 0,70 3,42
 XL 30 42000030 42003030 30 48,00 160 160 0,75 3,78
 XL 32 42000032 42003032 32 51,24 160 160 0,87 3,93
 XL 33 42000033 42003033 33 52,76 160 160 0,92 4,00
 XL 34 42000034 42003034 34 54,47 160 160 0,98 4,48
 XL 35 42000035 42003035 35 56,09 160 160 1,04 4,50
 XL 36 42000036 42003036 36 57,7 160 160 1,1 4,60
 XL 38 42000038 42003038 38 60,94 160 160 1,23 5,15
 XL 39 42000039 42003039 39 62,56 160 160 1,3 5,20
 XL 40 42000040 42003040 40 64,17 160 160 1,37 5,75
 XL 41 42000041 42003041 41 65,79 160 160 1,43 6,00
 XL 42 42000042 42003042 42 67,41 160 160 1,51 6,10
 XL 43 42000043 42003043 43 69,02 160 160 1,58 6,50
 XL 44 42000044 42003044 44 70,64 160 160 1,65 6,60
 XL 48 42000048 42003048 48 77,11 160 160 1,98 7,57
 XL 56 42000056 42003056 56 90,04 160 160 2,71 10,66
 XL 60 42000060 42003060 60 96,51 160 160 3,1 10,90
 XL 72 42000072 42003072 70 115,92 160 160 4,52 15,20

 TIPO CODICE CODICE N. De L L PESO PESO
  ACCIAIO ALLUMINIO DENTI ESTERNO UTILE TOTALE ACCIAIO ALLUMINIO
        Kg. Kg.



L 3/8” (9.525 mm)

 Disegni CAD disponibili sul sito
 www.chiaravalli.com

Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli
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6BARRE DENTATE PER CINGHIE POSITIVE L 3/8”

 MATERIALE  ACCIAIO C40   
  UNI 7845

  ALLUMINIO

	 	

 TIPO CODICE CODICE N. De L L PESO PESO
  ACCIAIO ALLUMINIO DENTI ESTERNO UTILE TOTALE ACCIAIO ALLUMINIO
        Kg. Kg.

 L 10 42013010 42010010 10 29,56 140 140 0,66 0,23
 L 11 42013011 42010011 11 32,59 140 140 0,81 0,28
 L 12 42013012 42010012 12 35,62 160 160 1,12 0,39
 L 13 42013013 42010013 13 38,65 160 160 1,32 0,46
 L 14 42013014 42010014 14 41,68 160 160 1,57 0,55
 L 15 42013015 42010015 15 44,72 160 160 1,81 0,63
 L 16 42013016 42010016 16 47,75 160 160 2,08 0,73
 L 17 42013017 42010017 17 50,78 160 160 2,34 0,82
 L 18 42013018 42010018 18 53,81 160 160 2,64 0,93
 L 19 42013019 42010019 19 56,84 160 160 2,96 1,04
 L 20 42013020 42010020 20 59,88 160 160 3,32 1,16
 L 21 42013021 42010021 21 62,91 160 160 3,67 1,28
 L 22 42013022 42010022 22 65,94 160 160 4,07 1,41
 L 23 42013023 42010023 23 68,97 160 160 4,44 1,55
 L 24 42013024 42010024 24 72,00 160 160 4,86 1,69
 L 27 42013027 42010027 27 81,10 160 160 6,20 2,15
 L 30 42013030 42010030 30 90,20 160 160 7,72 2,67

Le barre passo L vengono costruite 
in Acciaio e in Alluminio adatto per 
l’ossidazione dura a spessore. D2

L  TOTALE

L  UTILE



BARRE DENTATE HTD® 5M7
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Materiale Alluminio adatto per l’os-
sidazione dura.

HTD® 5M (Passo 5 mm)

 Disegni CAD disponibili sul sito
 www.chiaravalli.com

Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli

 MATERIALE  ALLUMINIO

	 	

 TIPO CODICE N. Dp De L L PESO
   DENTI  ESTERNO UTILE TOTALE Kg.

 5M- 12 40200012 12 19,10 17,96 150 160 0,08
 5M- 13 40200013 13 20,69 19,55 150 160 0,10
 5M- 14 40200014 14 22,28 21,14 175 200 0,16
 5M- 15 40200015 15 23,87 22,73 175 200 0,19
 5M- 16 40200016 16 25,47 24,33 175 200 0,21
 5M- 17 40200017 17 27,06 25,92 175 200 0,24
 5M- 18 40200018 18 28,65 27,51 200 200 0,27
 5M- 19 40200019 19 30,24 29,1 200 200 0,31
 5M- 20 40200020 20 31,83 30,69 200 200 0,35
 5M- 21 40200021 21 33,42 32,28 200 200 0,39
 5M- 22 40200022 22 35,02 33,88 200 200 0,43
 5M- 23 40200023 23 36,61 35,47 200 200 0,48
 5M- 24 40200024 24 38,20 37,06 200 200 0,52
 5M- 25 40200025 25 39,79 38,65 200 200 0,57
 5M- 26 40200026 26 41,38 40,24 200 200 0,62
 5M- 27 40200027 18 42,97 41,83 200 200 0,67
 5M- 28 40200028 28 44,56 43,42 200 200 0,73
 5M- 30 40200030 30 47,75 46,61 200 200 0,84
 5M- 32 40200032 32 50,93 49,79 200 200 0,97
 5M- 34 40200034 34 54,11 52,97 200 200 1,11
 5M- 36 40200036 36 57,30 56,16 200 200 1,25
 5M- 38 40200038 38 60,48 59,34 200 200 1,40
 5M- 40 40200040 40 63,66 62,52 200 200 1,55
 5M- 42 40200042 42 66,85 65,71 200 200 1,73
 5M- 44 40200044 44 70,03 68,89 200 200 1,90
 5M- 45 40200045 46 71,62 70,48 200 200 1,99
 5M- 48 40200048 48 76,40 75,26 200 200 2,27
 5M- 50 40200050 52 79,58 78,44 200 200 2,48
 5M- 60 40200060 60 95,5 94,36 200 200 3,60
 5M- 72 40200072 72 114,59 113,45 200 200 5,28

D2

L  TOTALE

L  UTILE



HTD® 8M (Passo 8 mm)

 Disegni CAD disponibili sul sito
 www.chiaravalli.com

Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli
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8BARRE DENTATE HTD® 8M

 MATERIALE  ACCIAIO C45   
  UNI 7845

	 	

 TIPO CODICE N. De De L L PESO
   DENTI PRIMITIVO ESTERNO UTILE TOTALE Kg.

 8M- 18 40400018 18 45,90 44,47 200 200 2,03
 8M- 19 40400019 19 48,38 47,01 200 200 2,30
 8M- 20 40400020 20 50,93 49,56 200 200 2,57
 8M- 21 40400021 21 53,98 52,11 200 200 2,88
 8M- 22 40400022 22 56,02 54,65 200 200 3,18
 8M- 23 40400023 23 58,57 57,20 200 200 3,52
 8M- 24 40400024 24 61,12 59,75 200 200 3,86
 8M- 25 40400025 25 63,66 62,29 200 200 4,23
 8M- 26 40400026 26 66,21 64,84 200 200 4,60
 8M- 28 40400028 28 71,30 69,93 200 200 5,40
 8M- 30 40400030 30 76,40 75,03 200 200 6,27
 8M- 32 40400032 32 81,49 80,12 200 200 7,20
 8M- 34 40400034 34 86,58 85,21 200 200 8,20
 8M- 35 40400035 35 89,13 87,76 200 200 8,71
 8M- 36 40400036 36 91,68 90,31 200 200 9,26
 8M- 38 40400038 38 96,77 95,40 200 200 19,39
 8M- 40 40400040 40 101,86 100,49 200 200 11,58
 8M- 44 40400044 44 112,05 110,67 200 200 14,16
 8M- 48 40400048 48 122,23 120,86 200 200  16,99

De

L  TOTALE

L  UTILE



BARRE DENTATE GT® 3MR9
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Le barre GT® 3MR vengono costruite 
solo in Alluminio adatto per l’ossida-
zione dura a spessore.

GT® 3MR

 Disegni CAD disponibili sul sito
 www.chiaravalli.com

Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli

 MATERIALE  ALLUMINIO

	 	

 TIPO CODICE N. Dp De L L PESO
   DENTI PRIMITIVO ESTERNO UTILE TOTALE Kg.

 10-3MR 47030010 10 9,55 8,79 75 100 0,013
 12-3MR 47030012 12 11,46 10,70 100 125 0,025
 14-3MR 47030014 14 13,37 12,61 100 125 0,036
 15-3MR 47030015 15 14,32 13,56 100 125 0,042
 16-3MR 47030016 16 15,28 14,52 125 155 0,061
 18-3MR 47030018 18 17,19 16,43 125 155 0,079
 20-3MR 47030020 20 19,10 18,34 150 165 0,107
 21-3MR 47030021 21 20,05 19,29 150 165 0,119
 22-3MR 47030022 22 21,01 20,25 150 165 0,132
 24-3MR 47030024 24 22,92 22,16 150 165 0,16
 26-3MR 47030026 26 24,83 24,07 150 165 0,191
 28-3MR 47030028 28 26,74 25,98 150 165 0,224
 30-3MR 47030030 30 28,65 27,89 175 183 0,288
 32-3MR 47030032 32 30,56 29,80 175 183 0,331
 34-3MR 47030034 34 32,47 31,71 175 200 0,377
 36-3MR 47030036 36 34,38 33,62 200 200 0,465
 38-3MR 47030038 38 36,29 35,53 200 200 0,524
 40-3MR 47030040 40 38,20 37,44 200 200 0,581
 44-3MR 47030044 44 42,02 41,26 200 200 0,709
 48-3MR 47030048 48 45,84 45,08 200 200 0,851
 52-3MR 47030052 52 49,66 48,90 200 200 1,005
 56-3MR 47030056 56 54,48 52,72 200 200 1,082
 60-3MR 47030060 60 57,30 56,54 200 200 1,353
 64-3MR 47030064 64 61,12 60,36 200 200 1,546
 72-3MR 47030072 72 68,75 67,99 200 200 1,97

AD ESAURIMENTO

De

L  TOTALE

L  UTILE



GT® 5MR

 Disegni CAD disponibili sul sito
 www.chiaravalli.com

Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli
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10BARRE DENTATE GT® 5MR

 MATERIALE  ALLUMINIO

Le barre GT® 5MR vengono costruite 
solo in Alluminio adatto per l’ossida-
zione dura a spessore.

	 	

 TIPO CODICE N. Dp De L L PESO
   DENTI PRIMITIVO ESTERNO UTILE TOTALE Kg.

De

L  TOTALE

L  UTILE

AD ESAURIMENTO

 12-5MR 47050012 12 19,10 17,96 150 165 0,092
 14-5MR 47050014 14 22,28 21,14 175 183 0,147
 15-5MR 47050015 15 23,87 22,73 175 183 0,172
 16-5MR 47050016 16 25,46 24,32 175 183 0,20
 18-5MR 47050018 18 28,65 27,51 200 200 0,285
 20-5MR 47050020 20 31,83 30,69 200 200 0,361
 21-5MR 47050021 21 33,42 32,28 200 200 0,403
 22-5MR 47050022 22 35,01 33,87 200 200 0,446
 24-5MR 47050024 24 38,20 37,06 200 200 0,54
 26-5MR 47050026 26 41,38 40,24 200 200 0,643
 28-5MR 47050028 28 44,56 43,42 200 200 0,755
 30-5MR 47050030 30 47,75 46,60 200 200 0,875
 32-5MR 47050032 32 50,93 49,79 200 200 1,005
 34-5MR 47050034 34 54,11 52,97 200 200 1,143
 36-5MR 47050036 36 57,30 56,16 200 200 1,291
 40-5MR 47050040 40 63,66 62,52 200 200 1,613
 44-5MR 47050044 44 70,03 68,89 200 200 1,97
 48-5MR 47050048 48 76,39 75,25 200 200 2,363
 54-5MR 47050054 54 85,94 84,80 200 200 3,02
 60-5MR 47050060 60 95,49 94,35 200 200 3,758
 64-5MR 47050064 64 101,86 100,72 200 200 4,295
 72-5MR 47050072 72 114,59 113,45 200 200 5,474



BARRE DENTATE PASSO METRICO “T” 2.511
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Le barre passo T 2.5 vengono co-
struite solo in Alluminio adatto per 
l’ossidazione dura a spessore.

T 2.5 (passo 2.5 mm)

 Disegni CAD disponibili sul sito
 www.chiaravalli.com

Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli

 MATERIALE  ALLUMINIO

 A RICHIESTA si costruiscono
 barre passo T 20

	 	

 TIPO CODICE N. De L L PESO
   DENTI ESTERNO UTILE TOTALE Kg.

De

L  TOTALE

L  UTILE

T 2,5- 10 45020010 10 7,45 50 75 0,008
T 2,5- 12 45020012 12 9,00 50 75 0,012
T 2,5- 13 45020013 13 9,80 50 75 0,015
T 2,5- 14 45020014 14 10,60 50 75 0,017
T 2,5- 15 45020015 15 11,40 50 75 0,019
T 2,5- 16 45020016 16 12,20 50 75 0,025
T 2,5- 17 45020017 17 13,00 50 75 0,027
T 2,5- 18 45020018 18 13,80 50 75 0,03
T 2,5- 19 45020019 19 14,60 90 120 0,052
T 2,5- 20 45020020 20 15,40 90 120 0,057
T 2,5- 21 45020021 21 16,20 90 120 0,06
T 2,5- 22 45020022 22 17,00 125 140 0,077
T 2,5- 24 45020024 24 18,55 125 140 0,093
T 2,5- 26 45020026 26 20,15 125 140 0,10
T 2,5- 27 45020027 27 20,95 125 140 0,121
T 2,5- 28 45020028 28 21,75 125 140 0,131
T 2,5- 29 45020029 29 22,55 125 140 0,139
T 2,5- 30 45020030 30 23,55 125 140 0,152
T 2,5- 32 45020032 32 24,95 125 140 0,172
T 2,5- 34 45020034 34 26,55 125 140 0,195
T 2,5- 35 45020035 35 27,35 132 140 0,21
T 2,5- 36 45020036 36 28,10 132 140 0,22
T 2,5- 38 45020038 38 29,70 140 140 0,25
T 2,5- 40 45020040 40 31,30 140 140 0,28
T 2,5- 42 45020042 42 32,90 140 140 0,31
T 2,5- 44 45020044 44 34,50 140 140 0,34
T 2,5- 45 45020045 45 35,30 140 140 0,36
T 2,5- 48 45020048 48 37,70 140 140 0,41
T 2,5- 50 45020050 50 39,29 160 160 0,51
T 2,5- 60 45020060 60 47,25 160 160 0,74
T 2,5- 65 45020065 65 51,20 160 160 0,90
T 2,5- 70 45020070 70 55,20 160 160 1,01
T 2,5- 72 45020072 72 26,80 160 160 1,07
T 2,5- 90 45020090 90 71,12 160 160 1,64
T 2,5- 100 45020100 100 79,08 160 160 2,09



T 5 (passo 5 mm)

 Disegni CAD disponibili sul sito
 www.chiaravalli.com

Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli
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12BARRE DENTATE PASSO METRICO “T” 5

 MATERIALE  ALLUMINIO

 A RICHIESTA si costruiscono
 barre passo T 20

Le barre passo T5 vengono costruite 
solo in Alluminio adatto per l’ossida-
zione dura a spessore.

	 	

 TIPO CODICE N. De L L PESO
   DENTI ESTERNO UTILE TOTALE Kg.

De

L  TOTALE

L  UTILE

 T 5- 10 45050010 10 15,05 125 140 0,065
 T 5- 11 45050011 11 16,65 125 140 0,08
 T 5- 12 45050012 12 18,25 125 140 0,095
 T 5- 13 45050013 13 19,85 125 140 0,111
 T 5- 14 45050014 14 21,45 140 140 0,13
 T 5- 15 45050015 15 23,05 140 140 0,153
 T 5- 16 45050016 16 24,60 140 140 0,174
 T 5- 17 45050017 17 26,20 140 140 0,195
 T 5- 18 45050018 18 27,00 140 140 0,223
 T 5- 19 45050019 19 29,40 140 140 0,245
 T 5- 20 45050020 20 31,00 160 160 0,31
 T 5- 21 45050021 21 32,70 160 160 0,33
 T 5- 22 45050022 22 34,15 160 160 0,36
 T 5- 23 45050023 23 35,85 160 160 0,4
 T 5- 24 45050024 24 37,40 160 160 0,44
 T 5- 25 45050025 25 38,95 160 160 0,48
 T 5- 26 45050026 26 40,60 160 160 0,53
 T 5- 27 45050027 27 42,20 160 160 0,57
 T 5- 28 45050028 28 43,75 160 160 0,61
 T 5- 29 45050029 29 45,35 160 160 0,66
 T 5- 30 45050030 30 46,95 160 160 0,69
 T 5- 32 45050032 32 50,10 160 160 0,81
 T 5- 34 45050034 34 53,25 160 160 0,91
 T 5- 35 45050035 35 54,85 160 160 0,98
 T 5- 36 45050036 36 56,45 160 160 1,04
 T 5- 37 45050037 37 58,06 160 160 1,10
 T 5- 38 45050038 38 59,65 160 160 1,17
 T 5- 40 45050040 40 62,85 160 160 1,33
 T 5- 42 45050042 42 66,00 160 160 1,43
 T 5- 44 45050044 44 69,20 160 160 1,58
 T 5- 45 45050045 45 70,80 160 160 1,65
 T 5- 46 45050046 46 82,40 160 160 1,72
 T 5- 48 45050048 48 75,55 160 160 1,88
 T 5- 50 45050050 50 78,75 160 160 2,05
 T 5- 60 45050060 60 94,65 160 160 3,0
 T 5- 72 45050072 72 113,75 160 160 4,34
 T 5- 80 45050080 80 126,48 160 160 5,38
 T 5- 90 45050090 90 142,40 160 160 6,84
 T 5- 100 45050100 100 158,31 160 160 8,46



BARRE DENTATE PASSO METRICO “T” 1013
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Le barre passo T 10 vengono co-
struite solo in Alluminio adatto per 
l’ossidazione dura a spessore.

T 10 (passo 10 mm)

 Disegni CAD disponibili sul sito
 www.chiaravalli.com

Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli

 MATERIALE  ALLUMINIO

 A RICHIESTA si costruiscono
 barre passo T 20

	 	

 TIPO CODICE N. De L L PESO
   DENTI ESTERNO UTILE TOTALE Kg.

	

De

L  TOTALE

L  UTILE

 T 10- 10 45100010 10 29,98 140 140 0,23
 T 10- 11 45100011 11 33,16 140 140 0,29
 T 10- 12 45100012 12 36,35 140 140 0,35
 T 10- 13 45100013 13 39,55 140 140 0,42
 T 10- 14 45100014 14 42,70 160 160 0,56
 T 10- 15 45100015 15 45,90 160 160 0,66
 T 10- 16 45100016 16 49,10 160 160 0,76
 T 10- 17 45100017 17 52,25 160 160 0,86
 T 10- 18 45100018 18 55,45 160 160 0,99
 T 10- 19 45100019 19 58,65 160 160 1,10
 T 10- 20 45100020 20 61,80 160 160 1,22
 T 10- 21 45100021 21 65,00 160 160 1,32
 T 10- 22 45100022 22 68,15 160 160 1,45
 T 10- 23 45100023 23 71,35 160 160 1,60
 T 10- 24 45100024 24 74,55 160 160 1,76
 T 10- 26 45100026 26 80,90 160 160 2,08
 T 10- 28 45100028 28 87,25 160 160 2,44
 T 10- 30 45100030 30 93,65 160 160 2,84
 T 10- 32 45100032 32 100,00 160 160 3,25
 T 10- 34 45100034 34 106,40 160 160 3,69
 T 10- 36 45100036 36 112,75 160 160 4,15
 T 10- 38 45100038 38 119,10 160 160 4,62
 T 10- 40 45100040 40 125,45 160 160 5,15
 T 10- 45 45100045 45 141,40 160 160 6,59
 T 10- 48 45100048 48 150,95 160 160 7,55
 T 10- 60 45100060 60 189,15 160 160 11,78
 T 10- 72 45100072 72 227,29 160 160 17,16



CT 5 (passo 5 mm)

 Disegni CAD disponibili sul sito
 www.chiaravalli.com

Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli

B
A

R
R

E
 “

C
T”

 P
E

R
 C

IN
G

H
IE

 D
E

N
TA

TE
 P

A
SS

O
 M

E
TR

IC
O

 “
A

T”
 5

 (p
as

so
 5

 m
m

)

14
BARRE “CT” PER CINGHIE DENTATE
PASSO METRICO “AT” 5

 MATERIALE  ALLUMINIO

 A RICHIESTA si costruiscono
 barre passo CT 20

Le barre passo CT 5 vengono co-
struite solo in Alluminio adatto per 
l’ossidazione dura a spessore.

	 	

 TIPO CODICE N. De L L PESO
   DENTI ESTERNO UTILE TOTALE Kg.

De

L  TOTALE

L  UTILE

 CT5- 12 46050012 12 17,85 140 140 0,08
 CT5- 13 46050013 13 19,45 140 140 0,10
 CT5- 14 46050014 14 21,05 140 140 0,12
 CT5- 15 46050015 15 22,65 140 140 0,14
 CT5- 16 46050016 16 24,20 140 140 0,15
 CT5- 18 46050018 18 27,40 140 140 0,20
 CT5- 19 46050019 19 29,00 140 140 0,23
 CT5- 20 46050020 20 30,60 160 160 0,30
 CT5- 21 46050021 21 32,30 160 160 0,33
 CT5- 22 46050022 22 33,85 160 160 0,36
 CT5- 23 46050023 23 35,45 160 160 0,40
 CT5- 24 46050024 24 37,00 160 160 0,44
 CT5- 25 46050025 25 38,55 160 160 0,47
 CT5- 26 46050026 26 40,20 160 160 0,51
 CT5- 28 46050028 28 43,25 160 160 0,60
 CT5- 30 46050030 30 46,55 160 160 0,69
 CT5- 32 46050032 32 49,70 160 160 0,81
 CT5- 34 46050034 34 52,85 160 160 0,90
 CT5- 36 46050036 36 56,05 160 160 1,02
 CT5- 38 46050038 38 59,25 160 160 1,14
 CT5- 40 46050040 40 62,45 160 160 1,28
 CT5- 42 46050042 42 65,60 160 160 1,41
 CT5- 44 46050044 44 68,80 160 160 1,55
 CT5- 46 46050046 46 72,00 160 160 1,70
 CT5- 48 46050048 48 75,15 160 160 1,85
 CT5- 52 46050052 52 81,55 160 160 2,19
 CT5- 56 46050056 56 87,90 160 160 2,55
 CT5- 60 46050060 60 94,25 160 160 2,94
 CT5- 64 46050064 64 100,65 160 160 3,36
 CT5- 72 46050072 72 113,35 160 160 4,29
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Le barre passo CT 10 vengono co-
struite solo in Alluminio adatto per 
l’ossidazione dura a spessore.

CT 10 (passo 10 mm)

 Disegni CAD disponibili sul sito
 www.chiaravalli.com

Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli

 MATERIALE  ALLUMINIO

 A RICHIESTA si costruiscono
  barre passo CT 20

	 	

 TIPO CODICE N. De L L PESO
   DENTI ESTERNO UTILE TOTALE Kg.

BARRE “CT” PER CINGHIE DENTATE
PASSO METRICO “AT” 10

De

L  TOTALE

L  UTILE

 CT10- 15 46100015 15 45,90 160 160 0,62
 CT10- 16 46100016 16 49,14 160 160 0,72
 CT10- 18 46100018 18 55,45 160 160 0,92
 CT10- 19 46100019 19 58,65 160 160 1,05
 CT10- 20 46100020 20 61,80 160 160 1,17
 CT10- 21 46100021 21 65,00 160 160 1,31
 CT10- 22 46100022 22 68,20 160 160 1,44
 CT10- 23 46100023 23 71,35 160 160 1,60
 CT10- 24 46100024 24 74,55 160 160 1,75
 CT10- 25 46100025 25 77,75 160 160 1,91
 CT10- 26 46100026 26 80,90 160 160 2,06
 CT10- 28 46100028 28 87,25 160 160 2,42
 CT10- 30 46100030 30 93,65 160 160 2,79
 CT10- 32 46100032 32 100,00 160 160 3,20
 CT10- 34 46100034 34 106,40 160 160 3,65
 CT10- 36 46100036 36 112,75 160 160 4,09
 CT10- 38 46100038 38 119,10 160 160 4,59
 CT10- 40 46100040 40 125,45 160 160 5,16
 CT10- 42 46100042 42 131,85 160 160 5,65
 CT10- 44 46100044 44 138,20 160 160 6,22
 CT10- 46 46100046 46 144,55 160 160 6,84
 CT10- 48 46100048 48 150,95 160 160 7,45
 CT10- 52 46100052 52 163,65 160 160 8,93
 CT10- 56 46100056 56 176,40 160 160 10,39
 CT10- 60 46100060 60 189,15 160 160 11,78


